MINISTERIO DE ECONOMIAY FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica
Version 160200

ENTIDAD 1443 GOBIERNO REGIONAL AREQUIPA
EJECUTORA :200 REGION AREQUIPA-TRANSPORTES [000762]

RECURSOS PUBLICOS

1 RECURSOS ORDINARIOS
00 RECURSOS ORDINARIOS

TOTAL RECURSOS ORDINARIOS
2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
INGRESOS CORRIENTES
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS
1.5 OTROS INGRESOS
FINANCIAMIENTO
1.9 SALDOS DE BALANCE
TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
DONACIONES
FINANCIAMIENTO
1.9 SALDOS DE BALANCE
TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
5 RECURSOS DETERMINADOS
18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
INGRESOS CORRIENTES
1.5 OTROS INGRESOS
FINANCIAMIENTO
1.9 SALDOS DE BALANCE
TOTAL RECURSOS DETERMINADOS
TOTAL GENERAL

EJECUCION
INGRESOS

1,735,249.14

4.763.012.68
3,772,697.67
2,791,918.45
980,779.22
990,315.01
990,315.01
4,763,012.68

1,045.16
1,045.16
1,045.16
1,045.16
1,045.16

4,690.20
297.15
297.15

4,393.05

4,393.05

4,690.20

6,503,997.18

ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS
AL 31 DE MARZO DE 2016

(EN SOLES)

GASTOS PUBLICOS

1 RECURSOS ORDINARIOS
00 RECURSOS ORDINARIOS
GASTOS CORRIENTES
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES
2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
2.3 BIENES Y SERVICIOS
TOTAL RECURSOS ORDINARIOS
2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
GASTOS CORRIENTES
2.3 BIENES Y SERVICIOS
2.5 OTROS GASTOS

TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
5 RECURSOS DETERMINADOS
18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

TOTAL RECURSOS DETERMINADOS
TOTAL GENEFtyL
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EJECUCION
GASTOS

1,735,249.14
1,735,249.14
824,090.15
848,578.98
62,580.01
1,735,249.14

2,763,028.17
2,763,028.17

1,626,875.87
1.136.152.30

2,763,028.17

4,498,277.31
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Los Ingresos y Gastos por Fuente de Financiamiento sej adecuaran a las dj¢pos)piones vigentes para el periodo.

* De Fondos Publicos
** Bonos Soberanos
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